
ZARZĄDZENIE NR 453 
BURMISTRZA GMINY  STĘSZEW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie podmiotu , na rzecz którego   nieletni mogą wykonywać prace społeczne 

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 7 ust. 2 rozporządzenia z dnia 19 stycznia 2023 r. Ministra Sprawiedliwości 
w sprawie podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez nieletnich prace społeczne (Dz.U. 2023 r. 
poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Stęszew nieletni mogą wykonywać prace społeczne na rzecz:  Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Stęszewie ul. Mosińska 15. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Stęszew 
 
 

Włodzimierz Pinczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


